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FIJACIÓN LISTA  

 

RADICADO PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO TIPO DE TRASLADO PROVIDENICIA TÉRMINO INICIO FINALIZA 
 

 

08433-40-89-003- 

2022-00089-00 

  

 

 

RESTITUCIÓN DE 

INMUEBLE 

ARRENDADO 

  

 

 

DAIRO ALBERTO 

LONDOÑO DELGADO  

 

 
YENIFER DEL CARMEN 
MARTÍNEZ ALGARIN  

 

 

RECURSO DE REPOSICIÓN  

 

 

16 DE JUNIO 

DE 2022 

 

 

3 DIAS 

  

 

 

28/06/2022 

  

 

 

30/06/2022 

  

 

08433-40-89-003- 

2022-00030-00 

 

 

EJECUTIVO 

SINGULAR 

 

 

COOPERATIVA 

 COOUNIÓN   

 

PEYRA BARRIOS 

SARMIENTO Y OTRO 

 

LIQUIDACIÓN DEL 

CRÉDITO 

 

 

------- 

 

3 DIAS 

 

 

 

28/06/2022 

 

 

 

 

30/06/2022 

 

 

 

 

08433-40-89-003- 

2022-00150-00 

 

 

 

EJECUTIVO 

SINGULAR 

 

 

 

COOPERATIVA 

 COOUNIÓN   

 

 

LUIS EDUARDO RIVERA 

YOLY Y OTRO 

 

 

 

LIQUIDACIÓN DEL 

CRÉDITO 

 

 

------- 

 

 

3 DIAS 

 

 

 

28/06/2022 

 

 

 

 

30/06/2022 

 

 

 

08433-40-89-003- 

2019-00027-00 

 

 

EJECUTIVO 

SINGULAR 

 

 

NANCY DE LA TORRE DE 

CARRASQUILLA 

 

EMILIA MIRANDA 

 

LIQUIDACIÓN DEL 

CRÉDITO 

 

 

------- 

 

 

3 DIAS 

 

 

 

28/06/2022 

 

 

 

 

30/06/2022 

 

 

 

08433-40-89-003- 

2016-00470-00 

 

EJECUTIVO 

SINGULAR 

 

 

BANCAMIA S.A. 

 

NANCY MORA GUTIERREZ 

Y OTRO 

 

LIQUIDACIÓN DEL 

CRÉDITO 

 

 

------- 

 

 

3 DIAS 

 

 

 

28/06/2022 

 

 

 

 

30/06/2022 

Malambo, Junio 24  de 2022. 
 
De conformidad con lo previsto en el Art. 110 del CGP, para traslado de las partes de la anterior actuación en la fecha y a la hora de las 8:00AM.  
 
Cordialmente, 

 
ANGELICA PATRICIA GÓMEZ ACOSTA 

Secretaria 
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